

आई. सी. एम. आर – राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
**ICMR- National Institute for Research in Reproductive And Child
 Health**

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
(Indian Council of Medical Research)
 जे. एम. स्ट्रीट. परेल. मुम्बई 400012
J.M. Street, Parel, Mumbai 400012

फा. संख्या. : प-112(353)/2011-स्था.

दिनांक : 29.12.2025

परिपत्रक

सीसीएस (संशोधित वेतन) नियम, 2016 के नियम 9 और 10 के अनुसार 1 जनवरी, 2026 को वेतन वृद्धि प्राप्त करने के लिए, विभाग तथा अनुभाग प्रमुखों से अनुरोध किया जाता है कि, यदि कोई, कर्मचारी उनके नियंत्रणाधीन 01.01.2026 (गुरुवार) को अनुपस्थित हैं, या उनके द्वारा अवकाश आवेदन (आकस्मिक अवकाश के अलावा) जमा किया हो, तो कृपया उसे 10.01.2026 को या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी को अग्रेषित /सूचित किया जाए।

Digitally signed by
 Akanksha Ankush Dalvi
 Date: 29-12-2025
 11:26:55
 अनुभाग अधिकारी
 (आस्थापना)

प्रति :

1. आय. सी. एम. आर –एन. आय. आर. आर. सी. एच लॅन।
2. सूचना फलक।

आई. सी. एम. आर – राष्ट्रीय प्रजनन एवं बाल स्वास्थ्य अनुसंधान संस्थान
**ICMR- National Institute for Research in Reproductive And Child
Health**

भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद
(Indian Council of Medical Research)
जे. एम. स्ट्रीट. परेल. मुम्बई 400012
J.M. Street, Parel, Mumbai 400012

F. No.: P-112(353)/2011-Estt

Date: 29th December, 2025

CIRCULAR

In order to draw increment on 1st January, 2026 as per Rules 9 and 10 of CCS (Revised Pay) Rules, 2016, the Divisional / Section Heads are hereby requested to forward leave applications (other than CL), if any, submitted by the staff under their control who were absent on 01.01.2026 (Thursday). Absentee if any, may please be brought to the notice to the undersigned immediately on or before 10th January, 2026.

Digitally signed by
Akanksha Ankush Dalvi
Date: 29-12-2025
11:28:53

Section Officer (Estt.)

To,

- 1) ICMR-NIRRH LAN
- 2) NIRRH Notice Board